
OBJEDNÁVKA č. 2017-2644

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ředitelství s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice

Jméno:
Telefon:
Email:

Nadace pozemního vojska AČR

Nad Jezerem 323
25246 Vrané nad Vltavou

IČO: 62935721
DIČ: CZ62935721

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Reklama a propagace VLS ČR, s.p. v rámci akce - Den pozemního vojska AČR - BAHNA 2017
Sobota 10. června 2017 - Bahna u Strašic
Den pozemního vojska “BAHNA” patří k největším prezentacím Armády České republiky na veřejnosti.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 100.000,00

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 10.06.2017
Příjemce, místo určení: , Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00, Praha 6

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Uvedení objednatele (případně uveřejnění loga): tištěné materiály/program akce/(logo) plakát akce/(logo) pozvánky na
akci /(logo) presskit pro novináře /(logo) prezentace v průběhu akce, instalace firemní vlajky v místě konání akce, instalace
loga v místě konání tiskových konferencí, možnost prezentace vlastních reklamních tiskových materiálů objednatele v
prostorách VIP stanu, právo používat ve svých propagačních materiálech po dobu kalendářního roku 2017 logo Nadace
pozemního vojska AČR, právo použít oficiální název Bahna 2017 – Partner akce po dobu kalendářního roku 2017, Internet
- domovská stránka akce (logo) foto a video dokumentace o partnerovi, link na stránky partnera, pozvánky + karty +
VIP parkování + VIP parkoviště, setkání s VIP osobnostmi, fotodokumentace z akce ( reklamní plochy + osobnosti )
Veškeré reklamní poutače bannery a další materiály si poskytovatel vyžádá a osobně vyzvedne minimálně 10 dnů před akcí
od objednatele, použití loga objednatele bude vždy zasláno ke schválení na email:
Fakturace na základě dodání kompletní dokumentace reklamního plnění z akce a její schválení objednatelem.
Splatnost daňového dokladu - 21 dnů od data doručení objednateli.

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



OBJEDNÁVKA č. 2017-2644

18.05.2017

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

29.05.2017

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz




